

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนเส้นบุญฤทธิ หมู่ที่ 11 ตำบลพญาเย็น อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมตำบลมิตรภาพ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร (เงื่อนไขเป็นไปตาม พรบ.อบจ.พ.ศ.2540 มาตรา-46) ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 499,700.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 นายนิติศักดิ์ ดวงมณี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
7.2 นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายพนกร ชุนเกาะ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ


 (นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายพนกร ชุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนเส้นบุญฤทธิ์ หมู่ที่ 11 ตำบลพญาเย็น อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมตำบลมิตรภาพ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

สถานที่ดำเนินการ ถนนเส้นบุญฤทธิ์ หมู่ที่ 11 ตำบลพญาเย็น อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมตำบลมิตรภาพ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **31 พ.ค. 2567**

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร (เงื่อนไขเป็นไปตาม พรบ.อบจ.พ.ศ.2540 มาตรา-46) ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานโหล่ดินถม	ลบ.ม.	15.00	125.52	1,882.80	1.3642	171.23	2,568.52	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	453.54	21,769.92	1.3642	618.72	29,698.52	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	950.00	336.68	319,846.00	1.3642	459.30	436,333.91	
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	262.68	1,313.40	1.3642	358.35	1,791.74	
	- รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	80.00	131.01	10,480.80	1.3642	178.72	14,297.91	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	190.00	58.26	11,069.40	1.3642	79.48	15,100.88	
					366,362.32			499,791.48	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 366,362.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 499,791.48

คิดเป็นราคาถูกลง

= 499,700.00

ตัวหนังสือ (สีแสดแก้หมีนแก้พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพนนกร ชุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน